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# CONQUERANT

Cahier couverture Polypro, 170 x 220 mm

e reliure piglire

e papier 90 g/m?

e couverture translucide en PP

 Référence 5401920, 5402329: 10 pieces, assorti dans les couleurs bleu, jaune, rouge, vert
e vendu uniquement au conditionnement

* pour le marché: F
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Cahier couverture Polypro, abricot pastel Cahier couverture Polypro, bleu pastel Cahier couverture Polypro, lilas pastel
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Cahier couverture Polypro, noir Cahier couverture Polypro, vert pastel Visuel de référence: Cahier couverture Polypro, assorti

Visuel de référence: Cahier couverture Polypro, bleu Visuel de référence: Cahier couverture Polypro, gris Visuel de référence: Cahier couverture Polypro, incolore
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Seyes

Seyes
Seyes
Seyes
Seyes
Seyes
Seyes
Seyes
Seyes
Seyes

Seyes

Visuel de référence: Cahier couverture Polypro, jaune

Visuel de référence: Cahier couverture Polypro, rouge
Modele

Format

170 % 220 mm
170 %220 mm
170 x 220 mm
170 x 220 mm
170 %220 mm
170% 220 mm
170 x 220 mm
170 x 220 mm
170% 220 mm
170 % 220 mm
170 %220 mm
170 x 220 mm
170x 220 mm
170x 220 mm
170 x 220 mm
170 x 220 mm
170x220 mm
170% 220 mm
170 x 220 mm
170 %220 mm
170% 220 mm
170x 220 mm

Grammage

90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2
90 g/m2

i

Visuel de référence: Cahier couverture Polypro, orange

Visuel de référence: Cahier couverture Polypro, vert

Nombre de feuilles

48 pages
48 pages
48 pages
48 pages
48 pages
48 pages
48 pages
48 pages
48 pages
96 pages
96 pages
96 pages
96 pages
96 pages
96 pages
96 pages
96 pages
96 pages
96 pages
96 pages
96 pages
96 pages
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Couleur Conditionné

assorti 10
bleu

incolore

jaune

orange

rose 10
rouge

vert

violet

assorti 10
bleu

bleu pastel

gris

incolore

jaune

lilas pastel

orange

rose

rouge

vert

vert pastel

violet

Visuel de référence: Cahier couverture Polypro, violet
Numéro de

fabricant

400183289
100100955
400006765
100101302
100105471
400114725
100104177
100100368
100105472
400099740
100100730
400183338
400002772
400006766
100104894
400183336
100105476
400002770
100100434
100102202
400183335
100105477
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Visuel de référence: Cahier couverture Polypro, rose

Code

5402329
5401770
5401782
5401771
5401780
5402382
5401772
5401773
5401781
5401920
5401299
5402330
5401786
5401787
5401300
5402332
5401783
5401785
5401301
5401302
5402333
5401784



